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   Välkommen till Brunflo IFBrunflo IF startade 1925.

Föreningen består just nu av 190 medlemmar, men vi vill alltid bli fler. Hos oss kan du åka längdskidor, cykla, spela bordtennis eller orientera. 

 

Vi välkomnar alla, stora som små att delta i våra aktiviteter!

 

Bli medlem på följande länk:

Bli Medlem Brunflo IF
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Lilla Östersundsspelen 27 jan 

 

I Lilla Östersundsspelen erbjuds flera olika tävlingsmoment, det blir en masstart klassisk stil och tekniksprint fri stil för ungdomar (9-16 år). 

 

För de minsta skidåkarna har vi också Jämtkrafts superhjältelopp, för barn 1-8 åringar som går i fri stil med individuell start där vi hoppas barnen kommer utklädda som sin superhjälte.

Aktiviteter för hela familjen anordnas i samarbete med Norra Skog, Stadionbutiken och Handelsbanken.

 

Sista anmälningsdag den 23 jan och efter det gäller efteranmälan.

 

https://www.ostersundssk.se/tavlingar/lilla-ostersundsspelen/

 

OnePartnerGroup Ski Marathon Östersund 28 jan

Traditionellt långlopp OnePartnerGroup Ski Marathon Östersund med start och mål på Östersunds skidstadion. Arrangemanget genomförs i klassisk stil med masstart och bjuder också på kortare distanser. Distanserna är 42 km, 19 km, 10 km och 5 km. Loppet är officiellt seedningsgrundande lopp för Vasaloppet och Tjejvasan 2024.

 

Nyhet i år är att även ungdomar får testa på lite längre distanser genom ungdomsklasser: Tjejer/Killar 11-12 10 km

Tjejer/Killar 13-14 19 km 

Tjejer/Killar 15-16 19 km

 

Sista anmälningsdag den 25 jan och efter det gäller efteranmälan.

 

https://www.ostersundssk.se/tavlingar/ostersund-ski-marathon/
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Nu är det dags för årets första deltävling i Kommunskidan Södra. 

 

Fåker IF står som värd på söndag 14/1 kl 14-15. 

 

Alla åldrar och alla nivåer är välkomna att delta. Åk och ha kul, för några kanske det är livets första tävling och för andra kanske det är en bra träningsrunda. Oavsett, är det ett kul och roligt tillfälle att träffa andra skidåkare och åka skidor. 

 

Plats: Fåker elljusspår

Tid: söndag 14/1 kl 14-15

 

Alla som åker 4 deltävlingar eller fler får pris på en gemensam prisutdelning i slutet av säsongen. 
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Nu är det äntligen dags för skidlek 2024!

 

Vi kommer att köra på torsdagar kl 17:45-18:45, precis som tidigare så avslutar vi träningen med smörgås och dricka. 

Brunflo IF har ett begränsat antal skidor och pjäxor att låna ut, så först till kvar. Om behov finns så maila kansliet@brunfloif.se

 

ANMÄLAN HÄR

 

Skidlek erbjuds för barn födda 2016-2019. 

 

För att delta på skidleken behöver man inte ha några förkunskaper, kom som du är och ha roligt med oss på skidor!

 

Tid: 17:45-18:45 (v2-v12 med uppehåll v10)

Plats: Elljusspåret, Brunflo 

Kostnad: Medlemsavgift Brunflo IF.

OBS! Aktiviteter i föreningen har ingen träningsavgift för barn under förutsättning av vårdnadshavare/annan representant deltar som bingo-vakt på Vitgården, en gång per familj. Träningsavgift faktureras i efterhand om detta inte sker.  

 

Brunflo IF har också en träningsgrupp för lite äldre barn ca 8-12 år. Hör av dig till kansliet@brunfloif.se om du är intresserad av den!
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Nu har vi klivit på snö en lite kort sväng. Några stycken från träningsgruppen för barn/ungdom var iväg till skidtunneln i Gällö för att få känna på snö och göra säsongspremiär på längdskidorna. 

 

Kul att vi har möjligheten att nyttja tunneln och få kliva på snö tidigt på säsongen. 
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Äntligen är vi igång med barmarksträningen för barn/ungdomar i Brunflo IF. 

 

Vi körde lite kondition, styrka, spänst i en salig blandning mellan rena övningar och olika lekar. 

 

Kom och häng med, när snön kommer går vi över på längdskidorna!

 

Anmälan här: Barmarksträning




Fler nyheter >>
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